BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     BỆNH VIỆN TW HUẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 2065 /BVH          Tp. Huế, ngày 16 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO SỐ 1

 Kính gửi: - Ban Giám đốc Sở Y tế, Bệnh viện trực thuộc Bộ Y tế, Tỉnh, Thành phố;
  - Trung ương Hội Thầy thuốc trẻ Việt Nam;
   - Hội Thầy thuốc trẻ các Tỉnh, Thành phố;
   - Câu lạc bộ Bí thư đoàn ngành Y tế
   - Các Trường Đại học và Cao đẳng thuộc nhóm ngành Sức khoẻ;

Nhằm tôn vinh những thành quả khoa học công nghệ và tạo một diễn đàn trao đổi thông tin,
chia sẻ kinh nghiệm trong công tác quản lý và điều trị bệnh. Bệnh viện Trung ương Huế phối hợp
với Hội Thầy thuốc trẻ thành phố Huế tổ chức “HỘI NGHỊ KHOA HỌC TRẺ BỆNH VIỆN
TRUNG ƯƠNG HUẾ MỞ RỘNG NĂM 2026”.

1. Thời gian dự kiến: 27 - 28 tháng 3 năm 2026
2. Địa điểm: Bệnh viện Trung ương Huế - 16 Lê Lợi, P. Thuận Hoá, Tp. Huế
3. Chủ đề: Thầy thuốc trẻ “Phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi

số y tế”
- 27/3/2026:  Đào tạo liên tục tiền Hội nghị
- 28/3/2026:  Hội nghị khoa học trẻ
 + Ứng dụng khoa học, công nghệ tiên tiến trong chăm sóc và điều trị bệnh
 + Áp dụng đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số vào quản lý y tế.
4. Thành phần: 500 đại biểu là các chuyên gia, bác sĩ trẻ, điều dưỡng trẻ từ các cơ sở y tế, Hội

TTT các tỉnh - thành phố, các trường đại học và cao đẳng thuộc nhóm ngành sức khoẻ…
5. Đăng tạp chí và đăng ký tham gia báo cáo:
5.1. Hội nghị xuất bản và gửi đăng trên Tạp chí YHLS - BVTW Huế (0-1 điểm), hình thức nộp

trực tuyến tại website: http://jcmhch.com.vn (mục Gửi bài), không nhận gửi qua email.
5.2. Đăng ký báo cáo và nội dung powerpoint:
- Đăng ký tên báo cáo: trước ngày 12/2/2026; Gửi bài toàn văn: trước ngày 02/3/2026
- Gửi powerpoint trước ngày: 12/3/2026

Email gửi bài: hnkht.bvtwhue2026@gmail.com - Website: bvtwhue.com.vn
5.3. Hình thức đăng ký: https://forms.gle/o1h4uEGyy8GrDafy5

                           facebook.com/bvtwhue hoặc scan QR- Code

6. Kinh phí:   - Tham dự Hội nghị miễn phí
  - Cấp chứng nhận CME: 300.000 đồng/người

 - Tài liệu + tham dự Gala dinner: 300.000 đồng/người
* Hình thức nộp tiền: chuyển khoản
+ Tên tài khoản: Bệnh viện Trung ương Huế; Số tài khoản: 0161000035558
+ Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - CN. Huế (VCB)
- Nội dung chuyển: Tên đại biểu + Số điện thoại + HNKHT26+CME/GALA

7. Mọi thông tin vui lòng liên hệ:
- TS.BS Nguyễn Nguyễn Thái Bảo - TK. PTK&YHTT, BVTW Huế; Tel: 0905.586.899
- ThS.BS Nguyễn Minh Hành - Bí thư Đoàn TNCS HCM, BVTW Huế; Tel: 0946.808.602
Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BGĐ BVTW Huế;
- Lưu TTĐT, HTTT TP. Huế, VT.

V/v tổ chức: Hội nghị khoa học trẻ Bệnh

viện Trung ương Huế mở rộng năm 2026)

bv
nt

w
.v

t_
V

an
 th

u
Ben

h
vi

en
 N

hi
 T

ru
ng

 u
on

g_
17

/0
7/

20
25

 1
7:

06
:5

0

http://jcmhch.com.vn/
mailto:hnkht.bvtwhue2026@gmail.com